
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1 

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky „Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého 
č. 535 – výměna venkovních oken a dveří a další souvisejí práce“, přijal zadavatel 
dne 20. 10. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou odpovídá 
takto: 
 
 
Bod 1) Úplné změní žádosti o vysvětlení 

a) Na základě prostudování ZD prosíme o poskytnutí dodatečných informací 
1) V dokumentaci je příloha „Výpis zámečnických výrobků“ – ve výkazu výměr 
tyto položky nejsou. Mají se tedy některé položky ze zámečnických výrobků 
cenit? Případně prosíme o upřesnění, kam ve VV ocenit. 
2) Ve výpisu Truhlářských a ostatních výrobků jsou uvedeny Ventilační fasádní 
mřížky s protidešťovou žaluzií a síťkou proti hmyzu – toto též není uvedeno ve 
výkazu výměr a předpokládáme, že zásah do fasády není předmětem výměny 
oken? Prosíme o upřesnění. 

Bod 1) Odpověď 
a) Děkujeme Vám za dotaz. Projekt na energetická opatření byl rozdělen na 2 

zakázky, přičemž první zakázka pojednává o dodávce zateplení a výměny 
zdroje vytápění, která byla již vysoutěžena v prvním kole zadávacího řízení. 
Druhá a zároveň tato zakázka je vyhlašována opětovně na výměnu oken a 
dveří. Vámi dotazované položky jsou tedy součástí dodávky zakázky části 1, 
proto nejsou uvedeny ve výkazu výměr. 

 

V České Kamenici dne 20. 10. 2021 

Jan Papajanovský 

starosta města 


		2021-10-20T23:04:56+0200
	Jan Papajanovský




